

Håsteen Konsult AB

559121-2898

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Johan Håsteen, Styrelseledamot
2023-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2017 och verksamheten i företaget startade under 2018. Bolaget säljer konsulttjänster inom informationsteknologi. Bolaget har sitt säte i Dala-Floda, Dalarnas län.

Flerårsöversikt

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2019-11-01 - 2020-10-31
Nettoomsättning	1 795 690	2 746 246	2 715 007	2 775 979
Resultat efter finansiella poster	498 614	1 110 782	1 105 944	1 349 938
Soliditet (%)	87	91	77	82

En tuff konsultmarknad har gjort att vi vidareutbildar oss för att kunna vrida fokus i verksamheten. Det har gjort att årets omsättning sjunkit jämfört tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 792 475	878 495	2 720 970
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		878 495	-878 495	0
Årets resultat			391 781	391 781
Vid årets utgång	50 000	2 270 970	391 781	2 712 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 270 970
Årets resultat	391 781
Summa	2 662 751

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	2 362 751
Summa	2 662 751

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 795 690	2 746 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 795 690	2 746 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 980	-2 616
Övriga externa kostnader		-461 081	-517 160
Personalkostnader	2	-831 158	-1 113 284
Summa rörelsekostnader		-1 297 219	-1 633 060
Rörelseresultat		498 471	1 113 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	-2 404
Summa finansiella poster		143	-2 404
Resultat efter finansiella poster		498 614	1 110 782
Resultat före skatt		498 614	1 110 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 833	-232 287
Årets resultat		391 781	878 495

Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 303	25 043
Summa materiella anläggningstillgångar		27 303	25 043
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 550 000	2 360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 550 000	2 360 000
Summa anläggningstillgångar		2 577 303	2 385 043
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 500	413 325
Övriga fordringar		47 786	2 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		268 286	415 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 041	173 366
Summa kassa och bank		266 041	173 366
Summa omsättningstillgångar		534 327	588 949
Summa tillgångar		3 111 630	2 973 992

Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 270 970	1 792 475
Årets resultat		391 781	878 495
Summa fritt eget kapital		2 662 751	2 670 970
Summa eget kapital		2 712 751	2 720 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 018	7 269
Skatteskulder		0	39 162
Övriga skulder		370 861	206 591
Summa kortfristiga skulder		398 879	253 022
Summa eget kapital och skulder		3 111 630	2 973 992

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-11-01
- 2023-10-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 304
Inköp	8 521
Utgående anskaffningsvärden	39 825

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 261
Årets avskrivningar	-6 261
Utgående avskrivningar	-12 522

Redovisat värde	27 303
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 360 000

Årets insättningar och lämnade lån

190 000

Utgående anskaffningsvärden

2 550 000

Redovisat värde

2 550 000

Underskrifter

Årsredovisning för Håsteen Konsult AB, 559121-2898
Avseende räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Elektroniskt underskriven
Dala-Floda

Emil Johan Håsteen
Emil Johan Håsteen
Styrelseledamot
2023-12-16